
A.S. 2014/15  AUTOBUS 3   GIRO: S.Giovanni + Lorenzaga

Ritorno Scuolabus nr.3
NOME E COGNOME VIA ORA N. TELEFONO

ASILO DI LORENZAGA P A R T E N Z A 14.55
1 VIA RIVIERA LORENZAGA, 18 15.00

2

3 VIA MUGGIA, 14       15.05
4 VIA MUGGIA, 34

5 VIA QUARTAREZZA, 6/A 15.10

6 B.GO MARCONI, 24 15.15

7 B.GO MARCONI, 24

8 B.GO MARCONI, 25/2

9 B.GO MARCONI, 47

10

11 VIA C.GINI, 22/5

12

13 VIA DELLA FILANDA, 5

14

15 VIA DELLA FILANDA, 6/14

16 VIA COLMELLO SAN GIOVANNI, 2/A           15.30

17

18 VIA CARBONERE, 3

19 VIA DELLA CROCE, 1/A 15.35

20 VIA DELLA CROCE, 16/1

21 VIA CORNE' S.GIOVANNI, 29 15.40

22
15.45

23 VIALE STAZIONE, 2/7 – FERMATA IN PIAZZA SAN ROCCO

CONFERMATI

NUOVI

 AUTISTA:  

 ACCOMPAGNATORI: BRUNA

VIA CORBOLONE – INCROCIO CON VIA RIVIERA 
CORBOLONE VICINO CASCATA                 (SOLO RITORNO)

B.GO MARCONI, 50 A/6                                  (SOLO RITORNO)

VIA DELLA FILANDA, 4/5 oppure B.GO MARCONI, 16/1 a 
settimane alterne

VIA DELLA FILANDA, 2/14 (SOLO RITORNO-DAL 12.10.15 ANCHE     
                                              ANDATA)

VIA COLMELLO SAN GIOVANNI, 23 C/O MARCATO 
PIERGIORGIO

VIA ROMA, 33 C/O NONNI PADOVAN DINO – FERMATA IN 
PIAZZA SAN ROCCO                                       (SOLO RITORNO)


